Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.217
Batteria di riserva

Stato: 5/08/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4050.217 - Batteria di riserva per tavolo di montaggio

Batteria per la regolazione elettrica dell'inclinazione/dell'altezza per tavoli di assemblaggio 200

EN e 300 ENH.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Adatto per nr. d'ord.

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.217

Batteria per la regolazione elettrica dell'inclinazione/dell'altezza per
tavoli di assemblaggio 200 EN e 300 ENH.

4050.200
4050.300

1 pz.

3.71

3.718

85073020
4028177804692
EC001231
EC001231

36659290



