

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.217

Batteria di riserva

Stato: 12/01/2026 (Fonte: ittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.217 - Batteria di riserva per tavolo di montaggio

Batteria per la regolazione elettrica dell'inclinazione/dell'altezza per tavoli di assemblaggio 200 EN e 300 ENH.

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4050.217
Descrizione prodotto	Batteria per la regolazione elettrica dell'inclinazione/dell'altezza per tavoli di assemblaggio 200 EN e 300 ENH.
Adatto per nr. d'ord.	4050.200 4050.300
Confezione	1 pz.
Peso netto	3.71
Peso lordo	3.718
Codice tariffa doganale	85073020
EAN	4028177804692
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290